Prefeitura de Carapicuiba i
Secretaria da Fazenda , E‘g SDAAERDP?CL"B A

Departamento de Licitagdes e Compras

ESCLARECIMENTO

Processo Administrativo n° 22540/2024

Pregéo Eletrénico n°: 107/2024

Objeto: Contratacdo de empresa para aquisicdo de licenca operacional de software CAD e
renovacao de licenca dos softwares REVIT e CAD

Uma empresa interessada em participar do certame fez o questionamento abaixo:

PERGUNTA 01 - Solicito esclarecer se o certame é exclusivo para o software REVIT ou poderdo
participar empresas com Software que atende as especificagdes técnicas?

Resposta: Ap6s consulta ao departamento técnico da secretaria, informamos que o sistema REVIT
ja é utilizado nesta prefeitura.

Vamos manter o mesmo programa, pois, tecnicamente, € o melhor para os projetos ja elaborados
nesta secretaria.

Carapicuiba, 17 de setembro de 2024.

Leydiane Ferreira dos Santos
Pregoeira
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